
1

2

3

4

5

6

7

850

1700

3400

5100

6800

10200

13600

1 x 305 x 305

1 x 305 x 610

1 x 610 x 610

1 x 610 x 610 

1 x 305 x 610 

2 x 610 x 610 

2 x 305 x 610 

2 x 610 x 610

4 x 610 x 610

360 x 415

415 x 360

660 x 415

720 x 360

660 x 720

720 x 660

1000 x 720

1060 x 660

1300 x 720

1360 x 660

1300 x 1060

1360 x 1000

1300 x 1360

1360 x 1300

USG-1-L/R

USG-1-O/U

USG-2-L/R

USG-2-O/U

USG-3-L/R

USG-3-O/U

USG-4-L/R

USG-4-O/U

USG-5-L/R

USG-5-O/U

USG-6-L/R

USG-6-O/U

USG-7-L/R

USG-7-O/U

USG-V-1-L/R

USG-V-1-O/U

USG-V-2-L/R

USG-V-2-O/U

USG-V-3-L/R

USG-V-3-O/U

USG-V-4-L/R

USG-V-4-O/U

USG-V-5-L/R

USG-V-5-O/U

USG-V-6-L/R

USG-V-6-O/U

USG-V-7-L/R

USG-V-7-O/U
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Exécution

– Caisson stable en acier galvanisé
– Couvercle de révision avec poignée en étoile
– Raccord Metu des deux côtés (30 mm)
– Dispositif complet de mesure de pression
– Rainure de contrôle sur demande
– Avec ou sans dispositif de montage pour préfi ltres
– Dispositif de serrage pour fi ltres absolus 

Application

– Pour le montage de fi ltres absolus dans les résaux de gaines d‘air
– Pour les zones stériles dans les hôpitaux
– Pour les postes de travail protégés dans les laboratoires et l’industrie

Caissons fi ltrants USG
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Attention: 

Indiquer impérativement la position du couvercle de révision à la commande!

Prix sur demande.

Livrables également avec les exécutions et dimensions selon vos besoins.

Code pour désignation

USG-K-1-R
   1    I2I3I4

1  Type
2  Exécution selon profondeur
3  Numéro du caisson
4  Position du couvercle de révision

Numéro
du caisson

Nombre et
grandeur de fi ltres

Débit d‘air
m³/h

Dimensions
intérieures

B x H en mm

Désignation
Exécution K
T = 530 mm

Désignation
Exécution G
T = 800 mm

Position du couvercle de révision:

L = gauche
R = droite
O = dessus
U = dessous

Pour le montage 
de fi ltres absolus


